Дата регистрации заявления:
___________ входящий номер №__________
Заявление рассмотрено на заседании Комиссии
от ________________ № _______
По решению Комиссии:
-выдано направление в ГБОУ №___________
Пушкинского района Санкт-Петербурга;
-в выдаче направления отказано, рекомендовано обратиться в ГБОУ № __________________
	Председателю комиссии
по решению вопросов, связанных с приемом учащихся в первые классы образовательных учреждений Пушкинского района
Санкт-Петербурга,
Е.В. Ворониной

от ____________________________________

	                                                (ФИО полностью)
         _____________________________________________________

	проживающего (ей) по адресу:

	_______________________________________

	_______________________________________

	_______________________________________

	контактный телефон:
_______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я,__________________________________________________________________________________
(Фамилия, Имя, Отчество полностью)
прошу рассмотреть моё заявление в Комиссии в связи с получением отказа в зачислении моего ребенка в первый класс ГБОУ №_________________________ Пушкинского района Санкт-Петербурга.
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Обязательно для заполнения (заполняется печатными буквами):

	ФИО ребёнка (полностью)
	Дата рождения ребенка
	Место проживания/регистрации ребёнка

	1.Регистрация в Санкт-Петербурге временная/постоянная/отсутствует (подчеркнуть);
2.Адрес проживания:___________________________
_____________________________________________
3.Адрес регистрации:___________________________
_____________________________________________

 К заявлению прикладывается (подчеркнуть):
1. копия свидетельства о рождении ребенка,
2. копия паспорта заявителя,
3. документы, подтверждающие льготу при поступлении в образовательное учреждение,
4. документы, подтверждающие проживание ребёнка на территории района, микрорайона
5. отказ(ы) в приёме в образовательное(ые) учреждения
6. прочие документы

Решение Комиссии прошу выдать на руки/ переслать по почте (нужное подчеркнуть)

Дата: _______________ Подпись: _________________ (__________________________________)
                                                                                                                                                             расшифровка подписи